Министерство образования и науки Чеченской Республики

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Центр образования «Ачхой-Мартан»

(ГБОУ «Центр образования «Ачхой-Мартан»)

Нохчийн Республикан Дешаран а, 1илманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукмат

 «Т1ехьа-Мартанан дешаран кхерч»

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                       №125-од

Ачхой-Мартан

О создании мобильной группы общественного контроля

организации и качества питания

        С целью усиления контроля организации и качества питания в ГБОУ

«Центр образования «Ачхой-Мартан», соблюдения сбалансированного

рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения

технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и

технологическими картами, а также в рамках осуществления

производственного контроля, приказываю:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и

качества питания в ГБОУ «Центр образования «Ачхой-Мартан» из числа

работников, отвечающих за организацию питания в ОО, в следующем

составе:

– руководитель ОО- Дукаева К.Ю.

– медицинская сестра- Матаева П.А.

- зам. дир. ВР-Хадаева З.А.

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской

общественности в следующем составе:

– Гальмурзаеву Я.А.

– Муклиеву Х.А.

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на медицинскую

сестру: Матаеву П.А.

И. о. директора                                                                        К.Ю. Дукаева

С приказом ознакомлены:                                                       Я.А. Гальмурзаева

                                                                                                    Х.А.Муклиева

                                                                                                    П.А.Матаева

		2022-11-02T21:27:17+0300
	Дукаева Кульсам Юсуповна
	Я являюсь автором этого документа